BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1028/ĐHYHN-TB Hà Nội, ngày 21 tháng 06 năm 2018

THÔNG BÁO
Về ôn tập và thi tuyển trình độ Thạc sĩ năm 2018

Kính gửi: Ông (bà) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cơ quan công tác . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dự thi chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Căn cứ vào biên bản của Ban xét duyệt hồ sơ dự thi trình độ thạc sĩ năm 2018. Trường
Đại học Y Hà Nội thông báo và đề nghị ông (bà) về trường tập trung ôn tập và thi tuyển theo kế
hoạch sau:

- Ca 1 thời gian tập trung: 13h30-15h00 thứ ba ngày 03 tháng 7 năm 2018.
+ Địa điểm: Hội trường Lớn trường Đại học Y Hà Nội, số 1 phố Tôn Thất Tùng,

Đống Đa, Hà Nội
+ Các chuyên ngành: Chẩn đoán hình ảnh; Da liễu; Điều dưỡng; Dược lý; Gây mê

hồi sức; Giải phẫu bệnh; Hoá sinh y học; Hồi sức cấp cứu; Huyết học và truyền
máu; Kỹ thuật y học; Lao và bệnh phổi; Mô phôi; Ngoại khoa; Nhãn khoa; Nội
khoa; Phục hồi chức năng; Phẫu thuật tạo hình; Nhi khoa; Sản phụ khoa; Sinh lý
bệnh; Tâm thần; Thần kinh; Truyền nhiễm và các bệnh nhiệt đới; Tim mạch; Tai
Mũi Họng; Ung thư; Vi sinh y học; Y học gia đình; Y học hạt nhân; Y pháp; Y
sinh học di truyền.

- Ca 2 thời gian tập trung: 15h15-16h45 thứ ba ngày 03 tháng 7 năm 2018.
+ Địa điểm: Hội trường Lớn trường Đại học Y Hà Nội, số 1 phố Tôn Thất Tùng,

Đống Đa, Hà Nội
+ Các chuyên ngành: Dinh dưỡng; Dịch tễ học; Quản lý bệnh viện; Y học dự

phòng; Y tế công cộng; Y học cổ truyền; Răng Hàm Mặt.
- Ôn tập từ ngày 04/7/2018 đến ngày 06/8/2018.
- Dự kiến công bố danh sách phòng thi ngày 06/08/2018.
- Phổ biến quy chế thi và phát thẻ dự thi tại các phòng thi ngày 07/8/2018.
- Thi tuyển các ngày 08 và 09 tháng 8 năm 2018.
Trong thời gian ôn tập và thi tuyển ông (bà) tự túc về tài liệu và nơi ăn ở.
Đề nghị ông (bà) có mặt đúng thời gian và địa điểm trên để việc ôn tập và thi tuyển đạt

kết quả tốt.
(Hồ sơ của ông (bà) cần bổ sung: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, SĐH.